
MOLDASIG
,/(/> wq.y
dzn tE, o6J-o

Licitatia publici: Nr. Procedurii 21024179

Asigurator: Gompania de asiguriri ,,MOLDASIG" S.A.

Beneficiar: Centrul de plasament temporar pentru personae cu dizabilititi
(adulte), com.Bidicenimun. Soroca, cu sediulin ,
com.Bidiceni mun. Soroca.

Garanlie pentru participare la licitafie nr.21 1ZO2O

in urma solicitirii ,,Vega Total" SRL , cu adresa juridici: mun. Chiginiu str-la
Studenlilor 214,ot.114, cod fiscal: 101860001 4632,

noi - ,,MOLDASIG' !A, cu adresa juridici: MD-2005, mun. Chiginiu, str. Albisoara 42, cod
fiscal: 1002600053315, licenla seria CNPF nr.000902, in persoana Directorului V6nziri, Vitalie
Polivencu, care acfioneazdin baza procurii nr. 193 eliberati la data de 16.09.201g, eiiberim
garanlia privind participarea la Licitalia publicd Nr. Procedurii 2102417g cu privire la i ,,

Resurse Energetice (Cdrbune), Lotul 2: ,,Resurse Energetice (Cdrbune marca AM)" ,careva avea loc la data de 30.06.2020.

in cadrul prezentei garanfii, ,,MOLDASIG" SA, se obligi irevocabil de a efectua plata in
favoarea Beneficiarului, in limita sumei de g ooo,0o ( noui mii ,00) MDL., ., ,ir"r" ,
receplionirii cererii_ de plati scrisd gi semnatd de cdtre persoana autorizatd prin care se
confirmi faptul ci ,,Vega Total" SRL:

a) gi-a retras sau modificat oferta dupd expirarea termenului de depunere a ofertelor;b) devenind cAstigdtoare a tenderului, nu semneazi contractulde achizitii publice;
c) nu a depus garanlia de buni execulie a contractului dupi acceptarea ofertei sau nua executat vreo condilie, specificati in documentatia de atribuire, inainte de

semnarea contractului de achizitii publice.

Prezenta garanlie rimdne in vigoare timp de 60 (saizeci) zile dupd expirarea termenului limitd
de depunere a ofertei, insi orice cerinld, referitoare la garanlie, trebuie si fie primitd de citre
',MOLDASIG" SA pind la explrarea termenului de valabilitate a prezentei garaniii.

Garanlia este valabili de la data de 30.06.2020 pani la data de 2g.0g.2020 gi expiri in mod
automat dacd cererea scrisi de plati gi confirmarea nu ne parvin pAni la aceasta datd inclusiv.

Garanlia a fost eliberatd si semnati la data de 26.06.2020.

Semnitura

MOLDASIG S.A. IDNO 1002600053315 Capital Social:60 000 000 lei

Atenlie! Documentul conline date cu caracter personal, prelucrate in cadrul sistemului de evidenld nr.00001 3l-001, inregistrat in Registrul de evidenld a

operatorilor de date cu caracter personal www registru.datepersonale.md

Moldova, MD2012
mun. Chiginiu, str. Vlaicu P6rcilab, 63

tel:+373 228898 89, fax: +37322238346,
info@moldasig.md wrnnru.moldasig.md


		2020-06-30T08:48:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




